Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

        29.07.2022 г. № 25/6

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

 29.07.2022 г. № 25/6

Об обращении к Главе Чувашской Республики О.А. Николаеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: _GoBack]1.  Обратиться к Главе Чувашской Республике О.А. Николаеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию город Канаш Чувашской Республики на 2023 год в размере 114,98 %, превышающего индекс изменения размера  вносимой гражданами платы  за коммунальные  услуги  в среднем  по Чувашской Республике более чем на  величину отклонения  по Чувашской Республике.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города
	                   А.Н. Константинов

image1.png